**S**unt duo de quibz incipies potō spectari  
 pōmū cū prudēt ymaginatio oia rerū  
 Corpa q fecit de9 i miror bonitate  
 factōis. q disposuit bñ singlā. recto  
 Ordine. mēsurā iustā. sub pondē certo

**O** mirāde de9 clarū speculū specularit  
 Si q fecisti bona sūt & pulch. quid inde  
 Eliaū. n q tu sis pulcherrim9. acq  
 Optim9. ac infimē bonitatē abyssus. *re*

**R**ed reliquū quo mēte deū potō spectari  
 Et rō. seu causa rei cuiuslibz. ex q

Opera dei bonitas actus potest et superari  
Quia de sensibilibus requiritur. Unde  
Esse receperunt. quibus visibilibus apta. quos homo  
finit. non aliud facio. quam laudem vacandum  
quod dico christi tua. qui ubi presens es a mens  
Nata tua qui fecit per te deus omnia. Valde  
Sunt bona. per te subsistencia. qui nichil homo  
Odisti qui fecisti. quia causa bonorum es  
Effem da quod bonum. si indignus erro  
Si filius publicano me suscipe saluum  
Qui me reddo rem. quia actus miserum  
Absque suis meritis. si forte me precatur  
Oblitus. temeraria iura mee bonitatis  
Allego. me decipio. Digne meritorum  
Dona tibi tribuo. bona per tua dona conas  
**G**ratia pace tua benedice ihesu loquor in me  
Si qua creas merita non te cogit de ob illa  
proluas prima in talis debita. si qua  
Exigo. non te sapio. donata repono  
Tunc deponit. dandis promittio. sane  
Ob spem maiorum bonorum. da quod tu vis  
Quod vis. ubi vis. quantum vis. tunc quod vis  
Si bona qui debuit pro te diligo. sano  
Dico quod sitis. si te pro tua. Dado  
Ordine retrogrado. tu suffias omnes unus

**Q**uod super omnia dulcis amabilis et benedictus  
 Ipse ihu bone da pacem fomite prorsus  
 Extincto. non ammodo in fido maculati  
 Demoni afflatu. me nulla placida re  
 Alliciat tenebris. caro debilis in se  
 Deficiat. sed proficiat uirtutibus in te

**S**i pro omnipotens deus presantia bonorum  
 Optimus. ac infimae bonitatis abyssus es  
 Infunde de tantis in diuicijs aliquam  
 Portulam. da quod ago in dulce uideri  
 Propter te. mundo concede moi. tibi christo  
 Uicere. da mundo dormire. tibi uigilare.  
 Da mundis labijs et puro corde apparere  
 Et medicinali. quod bonum uisum deo hinc qui  
 Non sicut corde. pro o rectissime fac me  
 Rem. necesse ut se negat celestibus. o quod  
 Sublimis. tua gloria quod ual quanta sit illa  
 Non possit portare mo. nisi me tuam  
 Gratia collustrat. et det sublimia posse.

**De effectu gratulationis inopinentium.**

**I**ta frequentata deuotio non sinit ulli  
 Pacem reperiri. nam sua molestia soluit  
 A reuocatis omnibus. nullum quod futurum  
 Admittit. confessio purgatiua relaxat  
 Omnia que fuerant admissa moribus animo

**Q**ue natura est seu gratia donat in una  
Conglomerata massam. operata similitudine in te  
Collige te totum. sic indivisus a idem  
Totus anima christi. ferando se se laborans  
geniali studio. non prolectare pro fundis  
Antiane sedis. sic ostendit deum  
In primis datus oculis. fas deiformis.  
opacitate proferunt nulla licet  
Concedit ro. qui pro se super omnem  
Est honor. non mensura. claudis vult illa  
Non opus est illi proquire. credi tamen  
Sufficit. a pro quod filius sit generatus  
Et generat adhuc de lux de lux. velud quod  
Natus ab ingenito. quod sane pneuma benignum  
Semper ab uno quod procedit amabile donum  
Ambo quod datur. ostendendo fidei illud  
Inape procurrere. pro se similitudine imple.

**De exemplaribus et actu contemplandi proficiendum**  
aut sunt duo genera. scilicet celestia pro gaudia et rationis aut.

**D**unt duo que faciunt speculari proficiendum  
Primum celestia pro sunt gaudia. que sic  
Afficiunt mentem contemplationis. et omnia  
Terrenas res despiciat. tunc incipit esse  
Spiritalis homo. qui celestia pro  
Appetit. a terrena fugit. bene christi docet

**I**llud me saepe quo sensu deuehar ad te. rōlis aīa  
 Sed reliquū quo p̄ficiēs potō speculari  
**S**pc ē homīs. quē dōdit omnipotēt  
 Gna. tā simlē sibi. q̄ sua fēt ymago  
 Dē dē ē bñg. a. tmg. spc bñs

Et a tmg. quē mira bonitate creatū  
 Non sibi dēignabat. simulare creator  
**D**ē dē ē bñg. a. simplex a regit omne  
 Gndū. sic aīa regit omē corpis artus  
 Quāuis in mēbr̄ dūsis bñā sic. n̄pā  
 Et p̄sus in mēbr̄. p̄ omnia tota  
 Et simp̄. a. b̄ibiq. in regit omnia mēbra

**S**pc ē cūa tmg. si sus uadit  
 Sicut filius a p̄r. scō spc. ex hīs  
 Dē dē. sibi sic amma dē assitānt  
 Gens tāq̄ p̄r. ē. sapia filius. ex hīs  
 Pcedens amor ē quocies adūto q̄ hoc ē  
 Digne p̄ dico laudē xp̄i tue bonitatē

**N**am dē es a cūta potēs fōns es pietatē  
 Gens in hoc sp̄cū tanto smone loq̄tur  
 En p̄r ex cōssus p̄ cūctis regibz orbis es  
 Et b̄erax. regū rex mltōz qz dūerz  
 Num balde mclūdi tantū cordi nimis arto  
 Altior ē celo. baratro qz p̄fidior. ymo  
 Saor ē trā. m̄st̄y s̄riometrica forma

Quinque in p[er]ta. rotundior illa  
Quo capis huc que totus no caput orbis. a d[omi]n[o]  
Cognosces. p[er]uce nimis e[st] al[ter] n[on] habes vas  
Exhaure salis. n[on] s[er]uati sat. ergo  
P[er]stala ligni crux ascensus g[ra]ualis  
Sumit ad p[re]m. medio nato ouafixo  
Qui vocat h[um]ani gen[er]is ad dulcedis v[er]su  
Ac si sic dicat. siq[ue] sicut haumat ex me  
Poacula sacros[an]cti flammis. affluo domo  
Non ad m[er]ita dandis. s[ed] foras v[er]tra  
Non op[er]e e[st] moyses silice t[er] p[er]uacientie  
Non op[er]e e[st] p[er]te iacob lapide renou[er]i  
De puteo. Veniat om[n]is ad me scientes  
Et grat[ia] de fonte bibat q[ui] p[er]tra salu[er]e  
Om[n]ib[us] expo[n]tus. Veniat. gustent. facient  
**Q**uod d[omi]n[us] alme me[us] honor. a mea gl[ori]a. Deus  
Tu mea. da m[hi] fonte salutari recreari  
Quo n[on] potat[ur] suo m[ag]is facia bor  
Sic exingue s[er]m[on]e. d[omi]n[us] d[omi]nandi  
Et tua fata seq[ui] m[hi] paup[er]ate. for[is] m[hi]  
Affectem laudis vel honor[is]. sic decor om[n]is  
Inuis. Dea n[on] illa cur[er]e m[un]dana. nec ulla  
P[er]fus ad officia cupia m[hi] fire. sic m[hi] me  
Simplicitas vera. m[un]do g[er]enta. m[ag]is q[ui]  
Sufficiat rex p[er]uissima cura. nisi tu